
              DECRETI RETTORALI – UNIVERSITA’ DEGLI  STUDI DELL’AQUILA

      
                                                                                          D.R .  n. 2514-2008

 Prot. n.  36669

IL RETTORE

VISTO  lo  Statuto  dell’Università  degli  Studi  dell’Aquila approvato  con  Decreto
Rettorale n. 196- 0072 del 30.12.1996 e successive modificazioni;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con Decreto .Rettorale. n.
198-0072 del 22.5.1998 e successive modificazioni;
VISTO l’art. 11 del predetto Regolamento che disciplina le elezioni dei rappresentanti
nella Consulta del personale tecnico-amministrativo;
VISTO  il Decreto Rettorale n. 2294-2008 dell’8 agosto 2008 con il quale sono state
indette per il 18 e 19  settembre 2008 le elezioni dei rappresentanti nella Consulta
del personale tecnico-amministrativo; 
CONSIDERATA  la  necessità  di  dover  costituire,  così  come  da  Regolamento,   il
seguente  ufficio:

- Ufficio  Elettorale  Centrale per  tutto  ciò  che  attiene  all’allestimento  del
materiale necessario per lo svolgimento delle operazioni di voto e da distribuire
ai  seggi  elettorali,  alla  accettazione delle  candidature  dei  singoli  dipendenti,
all’inserimento nelle aree di appartenenza, alla assegnazione dei seggi spettanti a
ciascuna  area  in  proporzione  al  numero  di  afferenti alla  stessa,  alla
predisposizione delle cinque liste dei candidati di area, al regolare svolgimento
delle  elezioni,  al  controllo  della  regolarità  delle operazioni  di  voto,  alla
attribuzione  dei  voti,  all’esame  di  ogni  eventuale  contestazione  ed  alla
proclamazione degli eletti;

DECRETA

Per lo svolgimento delle consultazioni elettorali esposte in premessa, viene costituito il
seguente ufficio ( che si potrà avvalere della collaborazione dell’Ufficio Legale)

UFFICIO ELETTORALE CENTRALE
         
         Membri effettivi:

Dott.ssa  Alessandra Amicarelli                                        Presidente  
Dott.ssa Marzia Marcocci                                                 Componente
Sig.ra Gabriella D’Ascenzo                                              Componente
                         



          Membri supplenti:

Dott.ssa  Gianna Alimandi 
Dott. Pierpaolo Baldini
Dott. Alessandro Di Cesare
Sig. Graziano Battisti
Dott.  Antonio Labella

     

                                     

L’Aquila,  10 settembre 2008
 

                                                                        F.to   IL RETTORE
                                                                     (Prof. Ferdinando di Orio)

          


